
ZARZĄDZENIE NR 49/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 24 października 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Ostrowi Mazowieckiej - KADENCJA VI.

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 roku poz. 814 zm.: Dz. U. z 2016 roku poz. 1579 i poz. 1948, Dz. U. 

z 2017 roku poz.730 i poz. 935) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, § 1, 

ust. 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: "8) Pan kom. Tomasz Krajewski, przedstawiciel Komendanta 

Powiatowego Policji - Członek Komisji.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego, Obrony 

Cywilnej i Spraw obronnych Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Kamiński

Id: 3F02F3C0-8EED-4203-A1BE-A8F41E1BD7D8. Podpisany Strona 1


		2017-10-24T09:44:51+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




